АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2022 №288
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 03.06.2014 № 481

В целях организованного проведения эвакуации населения при
выполнении мероприятий гражданской обороны и возникновении
чрезвычайных ситуаций, а также организации его первоочередного
жизнеобеспечения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу приложения 2 к постановлению Администрации
Вытегорского муниципального от 03 июня 2014 года № 481 «О создании
пунктов временного размещения пострадавшего населения в целях
выполнения мероприятий гражданской обороны и защиты в чрезвычайных
ситуациях» (с последующими изменениями) следующие изменения:

- в графе 4 пункта 4 слова «Исакова О.Н.» заменить словами
«Проворов А.Н.».

- в графе 4 пункта 5 слова «Стрельникова Л.В.» заменить словами
«Степина Н.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полис
руководителя Администрации

мочия>
др

riU--rrro/g'
\ * (Г* н

И.В. Перцев